Regule iuris civilis huius littere. **A**. sunt he.

Elle no creditur qui obsequitur i imperio pris vel dñi
Erum est neqz pacta neqz stipulatioes factu posse tollere: quod enim impossibile est neqz pacto neqz stipulatione potest comprehendere vt vtiliē actionem aut factum coprehendere possit.

Bi lex duorum mesum fecit mentionē r. qui. lxi. die venerit audiendus est ita enim r. imperator noster Antio. cu diuo fratre suo rescripsit.

Bicumqz cae cognitio est ibi pzetor desideratur.

Ani timoris no est iusta accusatio.

Bi repugnantia in testamento in ter se inuenitur neutrum ratum est r. que rerum natura prohibentur nulla lege confirmata sunt.

Bi voce sed presentia opus est mutus si intellectum habet potest videri respondere. **I**dem in surdo hic quiddē r. respondere potest furiosus absentis loco est r. ita ponius lib. j. epistolarum scripsit.

Atum rome que principatus r. caput obtinet nationū .ij. q. vij. beati ad fi. vbi petri r. apostolica sedes fuit a deo principaliter ordinata. xxi. di. quibus. xx. xiiij. q. i. rogamus. §. qui si. sint leg. per. venerabili ad fi. §. eo. li. de elec. fundamenta. §. ne autem r. vide qd d roma clero r. populo romano ibi scripsi ante. §. illud super gl. die sancta Martij habetur eadem data in. l. Item veniunt. §. pridie ydus. ff. de peti. heredi. r. iste mensis fm latinorum computatione est primus de hoc no. lxxv. di. c. vlt. §. hebray cam vltimus. lxxv. di. §. primū. **P**rima gl. arguit r. remittit. **S**ecunda gl. instruit de calendis ydibus r. nonis. **G**lo. scire debes. instruit de more curie circa episcopatu scribēduz in litteris r. circa forma bulle r. circa pontificatus r. quando incipit. **U**ltima glo. querit arguit pro r. contra

opiniones ponit et soluit in fine facit conclusionem operis in glo. scire. ibi. l. pfr. dicitur miles qui celesti militia exornatus est et in comitatu principis retentus est et cinctus et ibi de consulibus. l. i. et de decur. l. si. loquuntur iste leges de veste trabea qua utebantur consules et de infulis consulatus. et de infulis prefecture et idem in aut. de consulibus que statim allegatur et ibi ex eo non est miles etiam ad militiae expensis publicis itinerans donec fuerit in numero.

C In gl. ij. ibi qui ad nudinas vel a colo. i. veneros qua venerabatur olim ut no. ff. ver. sig. cum bisextus in prima gl. et ibi dies ad ydus de hoc. xviii. di. ppter. et ibi octo vicenos cui si bisextus fuerit superadditur vnus.

C In glo. scire debes ibi scriber possint. bene facit. s. eo. li. de pces. preben. c. vlt. in prin. poderato ibi textu summi pontificatus. et quod ibi no. in gl. iij. et quod. j. sequitur in hac gl. per q. coniuncta patet quod Bonifacius tempus pontificatus vocat quo non erat consecratus. et ibi bulla sine nomine. de hoc in spe. de rescrip. presenta. s. vlt. ver. Item quod obtentum est sed hodie opposites ista contra litteras quas Clemens tradidit an suam coronationem sunt excommunicati per ipsius extrauagantem. qz non nulli. et ibi computati. et est similis error in computatione annorum domini. qua quidam ichoant a natiuitate. alij a circuncisione. alij ab incarnatione. alij ab octaua calendis octobris. sicut fiebat ante aduentum christi de hoc vide in spe. de instr. edi. s. ij. in. i. et. ij. columna.